Tolerâncias não indicadas /  : ± 0,5mmNot indicated tolerance
Modelo do botão
Push button model
AV19-SQ AV22-SQ
AV 22 - SQ
Código de compra / How to order
AV_SQ
Especificações / Specifications
Soquete para botões antivandalismo
Socket for vandal resistant buttons
Dimensões / Dimensions (mm)
Linha / Type
01
19 - Ø19mm
22 - Ø22mm
Indicado para modelo / Indicated for series
AV19-SQ AV22-SQModelo / Model
Comprimento do cabo / Cable length
Material do corpo / Body material
Bitola do cabo / Wire size
Número de vias / Number of terminals
Temperatura / Temperature
 8  6
15cm
20 AWG
 -20 ~ 55°C
PA66
AVP19IC - AV19IC - AVP19IR - AV19S - AV19R
AV19P - AV19IR - AV19ER - AV16ER - AV22ER
AVP22IR - AV22FC - AV22P - AV22IR - AV22IC
• Soquete de encaixe rápido para ligação de botões
   antivandalismo de Ø19 e 22mm
• Fast-on socket for Ø19 and 22mm vandal
   resistant buttons connection
Ø19,95
2
6
,6
5
1
5
0
 ±
 5
Ø21,1
1
5
0
 ±
 5
2
5
,5
5